
Sevilla, 21 de agosto 2009 BOJA núm. 163 Página núm. 85

Por todo lo anterior, por esta Jefatura de Servicio de Vi-
vienda se acuerda iniciar procedimiento de resolución de con-
trato por incumplimiento del mismo, según lo establecido en el 
apartado anterior, frente a doña Francisca García López, esta-
bleciendo un plazo de 15 días hábiles desde esta publicación, 
a efectos de realizar las alegaciones que considere oportunas, 
según lo establecido en el art. 84, de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, advirtién-
dole que de no presentar alegaciones en el plazo mencionado, 
este acuerdo de inicio podrá ser entendido como propuesta de 
resolución, sin que frente al mismo quepa recurso alguno, de 
acuerdo con lo dispuesto en el art. 107.1 de la mencionada Ley.

Málaga, 16 de julio de 2009.- La Delegada, Josefa López 
Pérez. 

 ANUNCIO de 16 de julio de 2009, de la Delegación 
Provincial de Málaga, por el que se hace pública rela-
ción de solicitantes de Regularización como adjudicata-
rios de viviendas de promoción pública, a los que no ha 
sido posible notificar diferentes actos administrativos.

Intentadas las notificaciones, sin haber podido practi-
carse, de actos administrativos a los interesados que se re-
lacionan, en los domicilios que constan en los expedientes y 
de conformidad con lo establecido en el art. 59.5 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, se publica el presente anuncio significándoles que en 
el plazo de diez días hábiles contados desde el día siguiente a 
la publicación del mismo, queda de manifiesto el expediente 
en la Delegación Provincial de Vivienda y Ordenación del Te-
rritorio de Málaga (Servicio de Arquitectura y Vivienda), sita 
en Avda. de la Aurora, núm. 47 (Edificio Servicios Múltiples, 
planta 14), pudiendo conocer el contenido íntegro del acto de 
requerimiento de documentación para poder continuar con la 
tramitación del procedimiento.

Una vez finalizado el plazo anterior, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 71 de la ley 30/1992, de 26 de no-
viembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, se les concede un 
plazo de diez días hábiles para que aporten la documentación 
requerida, con indicación de que si así no lo hiciera se les ten-
drá por desistido de su petición, archivándose las solicitudes 
sin más trámite. 

EXPEDIENTE APELLIDOS NOMBRE DNI/NIE

MA-13 CTA-314 SANTIAGO SANTIAGO MARIA NIEVES 53.683.006-V

MA-13 CTA-378 GARCIA ISTAFIO VANESA 26.809.742-E

MA-13 CTA-317 SOTO SANTIAGO ANTONIO 74.832.346-Y

MA-13 CTA-413 MEDINA NAVARRETE MARIA ANGELES 26.812.994-P

MA-13 CTA-552 CORTES FERNANDEZ Mª DE LAS MERCEDES 26.818.425-Z

Málaga, 16 de julio de 2009.- La Delegada, Josefa López 
Pérez. 

 ANUNCIO de 31 de julio de 2009, de la Delega-
ción Provincial de Málaga, por el que se hace pública 
relación de solicitantes de ayudas para la Renta Básica 
de Emancipación de los Jóvenes a los que no ha sido 
posible notificar diferentes actos administrativos.

Intentadas las notificaciones, sin haber podido practi-
carse, de actos administrativos a los interesados que se re-

P-0023/08 74874719J CARLOS MARQUEZ MUÑOZ
P-0347/08 79015738C ALICIA LOPEZ ESPAÑA
P-0421/08 26804347D JUAN GARCIA MARTIN
P-0452/08 74848125F MARIA JOSE GARCIA LOPEZ
P-0466/08 X7085195E MARIAN PREDA
P-0486/08 74853555D VANESA HERRERA CUENCA
P-0499/08 X5299606S RONIVAN PEREIRA DE OLIVEIRA
P-0525/08 X7853180-Z CORNELIA AHRENS
P-0705/08 26813363-D ROBLEDO JIMENEZ, SARAI
P-0775/08 74931784-S CABRERA CHACON, SANDRA
P-0785/08 78981551-B PERLES OÑATE, SERGIO
P-0792/08 44585634-L RUIZ VELASCO, FRANCISCO JAVIER
P-0821/08 75557924-A CORONEL BAÑEZ, FRANCISCO
P-0828/08 74940129-B GONZALEZ VISO, VANESSA
P-0833/08 X8322708-C MATUSZCZYK, PAWEL
P-0845/08 26810211-P ROJAS SERRANO, ESTEFANIA
P-0851/08 26025973-R LOPEZ MIÑAMBRES, AZUCENA
P-0893/08 26808798-K AHMED-EAHMY RODRIGUEZ, SARA
P-0902/08 74881136J PARRA FERNANDEZ, JUAN CARLOS
P-0933/08 74858298-Z JIMENA SANCHEZ, SERGIO
P-0934/08 75252389-T MOYA SANCHEZ, RAQUEL
P-0952/08 75761387-P CORRALES GONZALEZ, ISABEL CRISTINA
P-1000/08 45296716-X CUENCA DELGADO, CRISITNA
P-1014/08 74665540-L BENITEZ FLORES, JOSE ANTONIO
P-1019/08 47619090-M FELIU VERA, ALEJANDRO
P-1031/08 74840912-Q REGUEIRO GOMEZ, GERARDO
P-1033/08 X6801094-V BORISLAVOVA ILIEVA, DIANA
P-1047/08 74863142-M ALISES SANCHEZ, RAQUEL
P-1060/08 44591658-V LOPEZ GONZALEZ, ANA Mª
P-1061/08 47206237-W AGUILAR PEREZ, SERGIO
P-1067/08 X9003191-W DE GROOT, TRISTAN
P-1073/08 X5415436-V SALINDONG LORENZO, NOEMI
P-1080/08 27395023-E PELAEZ MEDINA, DANIEL
P-1113/08 78976408-C RODRIGUEZ ARCE, AARON ANGUEL
P-1141/08 72576332-Q CABALLERO SALCEDO, ALEXANDER
P-1168/08 77333658-E SANCHEZ HIGUERAS, JOSE DAVID
P-1198/08 74923476-X LOPEZ HIDALGO, JOSE MANUEL
P-1509/08 78972988-G MORALES DIAZ, JUAN
P-1920/08 53699480-T GOMEZ HERRERA, LOURDES
P-1230/08 X6649407-S POIANA, GINA
P-1251/08 29609270-J ALONSO MURCIANO, ANA
P-1263/08 78974537-N GARCIA GUEVARA, FRANCISCO JAVIER
P-1274/08 79022428-V VALDES GUERRERO, PATRICIA

lacionan, en los domicilios que constan en los expedientes y 
de conformidad con lo establecido en el art. 59.5 de la Ley 
30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Ad-
ministraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, se publica el presente anuncio significándoles que en el 
plazo de diez días hábiles contados desde el día siguiente a la 
publicación del mismo, queda de manifiesto el expediente en la 
Delegación Provincial de Vivienda y Ordenación del Territorio de 
Málaga (Servicio de Arquitectura y Vivienda), sita en Avda. de 
la Aurora, núm. 47 (edificio Servicios Múltiples, planta 14), pu-
diendo conocer el contenido íntegro de acto de requerimiento 
de documentación para poder continuar con la tramitación de 
las ayudas para la Renta Básica de Emancipación.

Una vez finalizado el plazo anterior, de acuerdo con lo 
establecido en el artículo 71 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común, se les concede 
un plazo de diez días hábiles para que aporten la documenta-
ción requerida, con indicación de que si así no lo hiciera se les 
tendrá por desistidos de su petición, archivándose las solicitu-
des sin más trámite. 



Página núm. 86 BOJA núm. 163 Sevilla, 21 de agosto 2009

P-1279/08 53047382-K GOMEZ RUFO, GEMA
P-1288/08 X3704803-D ZAJACZKOWSKI, ANALIA
P-1317/08 X3524176-R EL KHATTABI, RABIH
P-1321/08 25726729-X HERNANDEZ ORTEGA, RAQUEL
P-1340/08 X5435167Z PINTO NAVAS, FATIMA ROCIO
P-1360/08 25739289-N LOPEZ PEREZ, JAVIER
P-1425/08 26800558S PARAMO MIÑARRO, FRANCISCO DAVID
P-1443/08 25598562-E PEREZ VAZQUEZ, DAVID
P-1447/08 74867535-M MARTINEZ TERUEL, OSCAR
P-1482/08 48899423-C RODRIGUEZ NARVAEZ, CARMEN
P-1540/08 X0913425-A ERTLE BEDOURET, MERCEDES
P-1551/08 26239824-K CARRION NAVARRO, ANA BELEN
P-1593/08 X5538028-L GARCIA GONZALEZ, LEONARDO ABEL
P-1595/08 74871390-L LUQUE RAMOS, J. ALEJANDRO
P-1598/08 X2404367-Q SADIK, MOHAMED
P-1703/08 X3890341-Y FADIL, ALI
P-1748/08 74868678-K GARCIA CUETO, RAFAEL
P-1772/08 75889387-J SANCHEZ CORRERO, BELEN
P-1797/08 53159332-F MONTORO GARCIA, ARMANDO
P-1799/08 X-07356499-H RANDELIN, JANNE
P-1865/08 79041938-T RODRIGUEZ VERGARA, JOSE ALBERTO
P-1904/08 X2215850-F JOLANDA HODDERS, TRINETTE
P-1924/08 74910788-H PEREZ OROZCO, CARMEN MARIA
P-2133/08 74851677V GONZALEZ MONROY, SERGIO
P-2167/08 71702779A CORTES ZAMBRANA, IVAN
P-2197/08 47364386A ROMÁN TENREIRO, LORENA
P-2183/08 74931721K LIDON JIMENEZ, Mª DEL MAR
P-2189/08 43459195M PINEDA ORTEGA, EILA
P-2278/08 X5862834L ACSINTE, VALERIU
P-2293/08 74880925D MARQUEZ SANCHEZ, Mª DEL CARMEN
P-2307/08 74925362X GARCIA GIL, ALICIA
P-2412/08 25727542M BUSTOS ROLDAN, DESIREE
P-2440/08 X7073240G CHIRU, DANIEL
P-2451/08 X7501925S KARBAONIK, KATARZYNA
P-2455/08 78505087S RAMIREZ CABRERA, IRENE
P-2456/08 75959099N ESCOBAR MACIAS, ESTIBALIZ
P-2474/08 X06469013X MURARU, MARIA ANTOANETA
P-2477/08 74857470Z ROMERO MOROS, IRENE
P-2517/08 79024867H CRISOSTOMO LOPEZ, SANDRA
P-2525/08 74935474W MORENO PAN, NOEMI
P-2542/08 78977164V BARRERA PALMA, TAMARA
P-2581/08 53418043Z MIRIAM LAFUENTE MARTINEZ
P-2583/08 X3441013Y AGUSTIN LAFLEUR
P-2584/08 75767490Q ARIANA SAMCHEZ BRENES
P-2588/08 X06726535R MOHAMED ANOVAR BOUDAOUD
P-2598/08 X08118192C CRISTIAN VISINONI
P-2600/08 76264826T SANDRA SOLIS SOLIS
P-2618/08 074856913D GONZALEZ GUERRERO, JUAN LUIS 
P-2663/08 X1693230Q AJLANI, ADIL
P-2708/08 X2889955M KHLIFI, NADJA
P-2720/08 15505371J CARRALERO GOMEZ, MARIA
P-2722/08 74918096N MORENO FERNANDEZ, ISAAC
P-2734/08 X3901232H ISSA, RACHID
P-2741/08 26261110D KOJAIRI VELASCO, NAWAL
P-2752/08 75760963K FERNANDEZ-PORTILLO RODRIGUEZ 

DE ZULOAGA, ASUNCION
P-2757/08 71707157N CABALLERO MIRABET, LOANA
P-2763/08 71344051Y NELIA GONZALEZ, MARIANO
P-2803/08 74866439J JUAN CARLOS RODRIGUEZ GUIRADO
P-2809/08 X7859786L ANNA MISKIEL
P-2811/08 25722755S JUAN ANTONIO QUESADA TORO
P-2821/08 74934974P JOSE MARIA MIRONES CARREÑO
P-2851/08 X4990858L GONZALO JORGE BUSCEMA

P-2883/08 X7852435M ALESSANDRA TAGLIABUE
P-2885/08 48944110H SAMUEL BENITEZ CASTILLA
P-2898/08 30960924A DAVID PALOS RODRIGUEZ
P-2901/08 44591952N VICTORIA EUGENIA ROMERO MORENO
P-2904/08 03889942K YONATHAN ESCUDERO DE LAS HERAS
P-2906/08 X7760205M SVETLANA DENISENKO
P-2927/08 X3549032V LOUBNA MERZGUIOUI
P-2929/08 74872414P DANIEL PALOMO GAMEZ
P-2952/08 74946506V LUCIA RAMOS CANTOS
P-2958/08 44590992H JUAN LEON MIGUEL
P-2960/08 X8966086L GABRIELA INES BUOSI GALLEGO
P-2987/08 75145303W Mª LILIANA CALLEJON CORTES
P-2997/08 47493509G MONICA MARQUEZ CARPIO
P-3001/08 X5057258H EL BOUHALI, MOHAMED
P-3017/08 07988940M DE MIGUEL CAYON, BARBARA
P-3022/08 26495653K ATILGAN ESPINAR, SONIA
P-3032/08 78974709T LIDIA GOMEZ LORENTE
P-3040/08 78966733M OSCAR ALFA RODRIGUEZ
P-3055/08 74931830S LAURA MORENO PEREZ
P-3072/08 26807375R CARLOS MANUEL ALVAREZ KOMAN
P-3078/08 53387483K FERNANDO REDONDO LOPEZ-OBREGON
P-3081/08 X6717960M VERONICA GUSTINEZ GARCIA
P-3086/08 33997081E LUCIA PENABAD TEISEIRA
P-3105/08 52411612V DAVID SANTOS DOMENECH
P-3110/08 X7332751Y FRANCESCO SAPIENZA
P-3117/08 X6424028J DINU, AURELIAN FELIX
P-3131/08 78976075D AZNAR COLLADO, ALBA
P-3176/08 78547901A MARTIN BETANCORT, JONATAHAN DAVID
P-3177/08 X3284514E JAMILI, ADIL
P-3194/08 702426752Z PICATOSTE RODRIGUEZ, IRENE
P-3199/08 79018880B MUÑOZ MORENO, JUAN FRANCISCO
P-3208/08 47154119W CLIMENT VERDUGO, SANDY
P-3228/08 X8565736F SIMON, IOAN
P-3262/08 46906764N VEIGA GARCIA, SIRA
P-3263/08 44637329X IBAÑEZ PEGENAUTE, JOSE ANTONIO
P-3288/08 76750714J BELIZON VICENTE, ALBERTO ANDRES
P-3343/08 44593082S GARCIA CABEZAS, LAURA
P-3385/08 79023192E SANTOS LOREFICE, PABLO
P-3393/08 X7697427V BILCEI, REMUS-ALEXANDRU
P-3451/08 74881761V TORRES CALVO, TORRES
P-3453/08 74831690V PEÑA FLORES, INMACULADA
P-3460/08 X5554884Q RUICAN, DANA CARMEN
P-3474/08 53366732Q ZAYA NAVARRO, CONCEPCION
P-3484/08 74914452W SANCHEZ HURTADO, DIANA
P-3487/08 47451307F BURELL JERONIMO, GEMA
P-3491/08 20834024A BOLUDA CAÑES, LORENA
P-3527/08 X6811214V DOGARU, IULIAN
P-3549/08 11445902K SILVOSO COBO, JOSE
P-3568/08 74885798Y CABALLERO RUIZ, VANESA
P-3573/08 78978207W NIETO GONZALEZ, JORGE LUIS
P-3582/08 74678131Y BALLESTEROS GOMEZ, PAULA ISABEL
P-3583/08 43140640T LOPEZ-ISTURIZ WHITE, EDUARDO
P-3604/08 X4175849S JIMENEZ LOPEZ, ANA MERCEDES
P-3633/08 71440464A ROMERO RODRIGUEZ, NOEMI
P-3634/08 X3882911M SAMIH, BOUABID
P-3636/08 51463280K BEIL ORTEGA, BRIAN
P-3641/08 04229361Y GONZALEZ LAINEZ, MARIA LAURA
P-3646/08 79019176P DOMINGUEZ GONZALEZ, DOLORES
P-3687/08 77143988X CACERES CONTRERAS, Mª ANGELES
P-3700/08 25735270H BANGUERO DIAZ, VANESSA ALEXANDRA
P-3746/08 78982175Z GONZALEZ GALLEGOS, ALFONSO
P-3749/08 25534297L TEIJEIRO CASTELEIRO, DIEGO
P-3760/08 25607997G AGUDELO GALLEGO, JORGE MARIO



Sevilla, 21 de agosto 2009 BOJA núm. 163 Página núm. 87

P-3764/08 48013469A FERNANDEZ RODRIGUEZ, CAROLINA 
ALEJANDRA

P-3785/08 74940286F Mª JOSE MUÑOZ HEREDIA
P-3797/08 46904593A ELSA VARONA ARBOLEYA
P-3822/08 25728693L VEGA MIRANDA, CELIA
P-3826/08 X9091586P IACONI, ANGELICA
P-3830/08 48903553X CALLADO PEREZ, LUCIA
P-3833/08 25741523S VICARIO GULDEN, LUCIA
P-3843/08 X9742252G LOBATO, ANA LUZ
P-3856/08 X8260860L AINSWORTH, MARK
P-3895/08 75160290Q LOZANO JIMENEZ, FCO. JOSE
P-3902/08 26262052P LOBATO RODRIGUEZ, LINDA
P-3912/08 25724374R LOPEZ LAKARI, AMINA
P-3917/08 26812500C CAMPOS MUÑOZ, Mª SONIA
P-3920/08 X8992492K NESCI, VALENTINA
P-3926/08 74827813G CORTES CASQUERO, ALEJANDRO
P-3965/08 X464141 VELA LEHMANN, NINA
P-3967/08 75951895F VICTORIA RODRIGUEZ, MARIA VANESA
P-4082/08 71885916Z GONZALEZ ABELLEIRA, FRANCISCA
P-4126/08 75891976A MARTINEZ ANDRADA, JOSE
P-4410/08 25729360L CUSTODIO TRILLO, ADRIAN
P-4413/08 74852329B MERIDA JIMENEZ, VANESA
P-4424/08 79019573Z LOPEZ TAMAYO, ALVARO
P-4426/08 74919142T CONTRERAS LUQUE, SANDRA
P-4430/08 X3746735N OROZCO STERLINA, YOLINA
P-4477/08 76089968B AYARZAGÜENA GARCIA, YESICA
P-4481/08 X6134541G BASANTES SAMPEDRO, MARLON JAVIER
P-4508/08 74848545J FERNANDEZ ALARCON, CARLOS
P-4509/08 74847993J ACEDO TRUJILLO, DANIEL
P-4543/08 48926096J RAMIREZ DELGADO PABLO
P-4553/08 77456982C SARMIENTO MENA, ANTONIO
P-4581/08 74863529R ALBA FERNANDEZ, LUCAS
P-4597/08 X7427888S WOJCIK, MIESZKO
P-4626/08 45818074G GASTIASORO MOYA, JULEN
P-4647/08 77474339N BUENO MELGARES, RAQUEL
P-4655/08 79014634C GONZALEZ GONZALEZ, PABLO
P-4683/08 53371577P VALVERDE PINO, VICENTE IVAN
P-4685/08 50882347E GARCIA GUERRERO, YARABY
P-4695/08 53374602C MORENO HERRERA, MARIA ROSA
P-4781/08 X7183235J GHERMANESCU, ALEXANDRU
P-4814/08 X3691024F ASABAN HERRMANN, JESSICA
P-0274/09 30961336R ROMERO GOMEZ, MARIA TEODORA
P-0767/09 X09621010H KULCSAR, KATALIN

Málaga, 31 de julio de 2009.- La Delegada, P.A. (Decreto 
21/1985, de 5.2), la Secretaria General, Yolanda Agudo Pérez. 

 CONSEJERÍA DE TURISMO, COMERCIO
Y DEPORTE

RESOLUCIÓN de 31 de julio de 2009, de la Dele-
gación Provincial de Córdoba, por la que se hace pú-
blica la inadmisión de solicitudes, por las causas que 
se citan, presentadas al amparo de la Orden de 9 de 
noviembre de 2006, por la que se establecen las ba-
ses reguladoras para la concesión de subvenciones en 
materia de comercio y artesanía, modalidad 1 (URB), 
correspondientes al ejercicio 2009.

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, de la Consejería de Tu-
rismo, Comercio y Deporte, por la que se establecen las nor-
mas reguladoras de la concesión de subvenciones en materia 

de comercio y artesanía, modalidad 1 (URB): Urbanismo co-
mercial a Ayuntamientos (BOJA núm. 239, de 13 de diciembre 
de 2006), esta Delegación Provincial

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la Resolución de 31 de julio de 
2009, de la Delegación Provincial de Córdoba de la Consejería 
de Turismo, Comercio y Deporte, por la que acuerda la inadmi-
sión de solicitudes, por las causas que se citan, presentadas 
al amparo de la Orden de 9 de noviembre de 2006, por la 
que se establecen las bases reguladoras para la concesión de 
subvenciones en materia de comercio y artesanía, modalidad 
1 (URB): Urbanismo Comercial a Ayuntamientos, correspon-
diente al ejercicio 2009.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará 
expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Pro-
vincial, sita en Av. Gran Capitán, 12, y C/ Victoriano Rivera, 
4, de Córdoba, en el tablón de anunicios de la Consejería de 
Turismo, Comercio y Deporte y en el sitio web de dicha Con-
sejería en la siguiente dirección: http://www.juntadeandalucia.
es/turismocomercioydeporte, a partir del mismo día de la pu-
blicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía.

Tercero. Los plazos en ella establecidos se computarán a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Resolución 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Córdoba, 31 de julio de 2009.- El Delegado, Juan Torres 
Aguilar. 

 RESOLUCIÓN de 4 de agosto de 2009, de la De-
legación Provincial de Córdoba, por la que se hace 
pública la denegación de ayudas en materia de ferias 
comerciales, correspondiente al ejercicio 2009.

Examinadas las solicitudes presentadas al amparo de la 
Orden de 9 de noviembre de 2006, por la que se establecen 
las normas reguladoras de la concesión de ayudas en materia 
de ferias comerciales, esta Delegación Provincial

R E S U E L V E

Primero. Hacer pública la Resolución de 4 de agosto de 
2009, de la Delegación Provincial de Córdoba de la Conse-
jería de Turismo, Comercio y Deporte, por la que acuerda la 
denegación de ayudas en materia de ferias comerciales, co-
rrespondiente al ejercicio 2009, solicitadas al amparo de la 
Orden citada.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará 
expuesto en el tablón de anuncios de esta Delegación Provin-
cial de Córdoba, sita en Avda. Gran Capitán, 12, y C/ Victo-
riano Rivera, 4, de Córdoba, y en cada una de las Delegaciones 
Provinciales de la Consejería de Turismo, Comercio y Deporte, 
a partir del mismo día de la publicación de la presente Resolu-
ción en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolución se 
computarán a partir del día siguiente al de la publicación de 
esta Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Córdoba, 4 de agosto de 2009.- El Delegado, Juan Torres 
Aguilar. 


